新型コロナ感染者に関するお知らせ

2023 年 1 月 20 日

お客様各位

 以下の店舗に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたので、お知らせい

たします。店舗では、万全を期すために、消毒作業を実施しております。今後も行政機関と連携し、お客様

ならびに従業員の安全確保を最優先に感染防止策を実施してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1. 2023 年 1 月 12 日 Dishers 新宿住友ビル店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 4 日

2. 2023 年 1 月 13 日 びっくりドンキー富士店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 8 日

対応:1 月 16 日 店内の消毒作業実施

3. 2023 年 1 月 13 日 びっくりドンキー春日部店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 10 日

対応:1 月 13 日 店内の消毒作業実施

4. 2023 年 1 月 14 日 びっくりドンキー新潟亀貝店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 12 日

対応:1 月 14 日 店内の消毒作業実施

5. 2023 年 1 月 14 日 びっくりドンキー佐倉ユーカリが丘店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 12 日

対応:1 月 17 日 店内の消毒作業実施

6. 2023 年 1 月 16 日 びっくりドンキー岩見沢店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 8 日

7. 2023 年 1 月 16 日 びっくりドンキー春日部店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 10 日

対応:1 月 13 日 店内の消毒作業実施

8. 2023 年 1 月 16 日 びっくりドンキー一関店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 10 日

対応:1 月 16 日 店内の消毒作業実施

9. 2023 年 1 月 17 日 びっくりドンキー黒松店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 10 日

10. 2023 年 1 月 17 日 びっくりドンキー松戸店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 12 日

対応:1 月 17 日 店内の消毒作業実施

11. 2023 年 1 月 17 日 Dishers 新宿住友ビル店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 13 日

対応:1 月 17 日 店内の消毒作業実施

12. 2023 年 1 月 17 日 びっくりドンキー三郷店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 13 日

対応:1 月 19 日 店内の消毒作業実施

13. 2023 年 1 月 17 日 びっくりドンキー高城店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 14 日

対応:1 月 15 日 店内の消毒作業実施

14. 2023 年 1 月 17 日 びっくりドンキー鶴見店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 14 日

対応:1 月 17 日 店内の消毒作業実施

15. 2023 年 1 月 17 日 びっくりドンキー南吉成店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 14 日

対応:1 月 17 日 店内の消毒作業実施

16. 2023 年 1 月 17 日 びっくりドンキー川越店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 14 日

対応:1 月 17 日 店内の消毒作業実施

17. 2023 年 1 月 17 日 びっくりドンキー盛岡南店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 14 日

対応:1 月 18 日 店内の消毒作業実施

18. 2023 年 1 月 17 日 びっくりドンキー太田店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 15 日

対応:1 月 19 日 店内の消毒作業実施

19. 2023 年 1 月 18 日 びっくりドンキー枚方店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 14 日

対応:1 月 17 日 店内の消毒作業実施

20. 2023 年 1 月 18 日 びっくりドンキー狸小路店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 17 日

対応:1 月 18 日 店内の消毒作業実施

21. 2023 年 1 月 18 日 びっくりドンキー高城店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 17 日

対応:1 月 18 日 店内の消毒作業実施

22. 2023 年 1 月 18 日 びっくりドンキー穴川店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 17 日

対応:1 月 18 日 店内の消毒作業実施

23. 2023 年 1 月 19 日 びっくりドンキー姫路飾磨店

感染者数:1 名

最終勤務日:1 月 16 日

対応:1 月 19 日 店内の消毒作業実施

以上